Guayaquil, 18 de Enero del 2006

Señora

Hye Sook Kim Chang Sun

Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía QUIMIKO S.A. QUIMIKOSA, constituida por Escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano el 09 de Enero del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 12 de Enero del 2006, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la compañía.

En el ejercicio de su cargo ejercerá individualmente la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía.

El período estatutario para el cual ha sido designado es de cinco años con las atribuciones constantes en los estatutos sociales.

Muy atentamente,

Ab. Carles Eirén Ponce Secretagn ad hoc de la Junta

Hye Sook Kim Chang Sun, portadora de la Cédula de Identidad # 092306906-6 acepto el cargo de Presidente de la compañía QUIMIKO S.A. QUIMIKOSA, para el cual he sido elegida.

Guayaquil, el 18 de Enero del 2006.

Hye Sook Kim Chang Sun

C.C. # 092306906-6

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha dos de Febrero del dos mil seis queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía QUIMIKO S.A. QUIMIKOSA, a favor de HYE SOOK KIM CHANG SUN, a foja 10.975, Registro Mercantil número 2.084, y anotada el dos de Febrero del dos mil seis, bajo el número 4.160 del Repertorio.-

REGISTRO MERCANTIL

AB. ZOILA CEDENO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
ENCARGADA

ORDEN: 4160 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Fabiola Castillo ANOTACION-RAZON: Angel Neira Burgos REVISADO POR